Gobierno Municipal a adquirir en forma directa a la Empresa TECNOTRANS S.R.L., dos 
(2) semáforos, quedando redactado de la siguiente manera: 

“ARTICULO 1°: Autorizase al Gobierno Municipal a adquirir en forma directa a la 
Empresa TECNOTRANS S.R.L, un (01) semáforo por la suma  total de pesos ciento 
treinta y un mil cuatrocientos ($ 131.400.-), por ser la cotización de dicha Empresa 
beneficiosa para el Municipio”.- 

ARTICULO 2º: Modificase el Artículo 2º de la Ordenanza 4281/14, quedando redactado 
de la siguiente manera: 

a) 1 (un) Semáforo en las calles: Las Heras, Av. Roma y Av.